
Suchdol
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.952470N, 15.166516E

Nadmořská výška: 367 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 1 930 ha

Počet obyvatel: 1 093 PSČ: 285 02

Adresa URL: www.obecsuchdol.cz  

Počet obyvatel obce Suchdol

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 495 66 457 1 093

Historie počtu obyvatel obce Suchdol
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 495 66 457 -13 1 093
1.1.2023 76 495 64 471 5 1 106
1.1.2022 71 498 61 471 9 1 101
1.1.2021 74 500 49 469 -9 1 092
1.1.2020 75 505 49 472 -11 1 101
1.1.2019 75 508 50 479 -15 1 112
1.1.2018 79 511 48 489 22 1 127
1.1.2017 75 499 45 486 -10 1 105
1.1.2016 72 493 54 496 -2 1 115
1.1.2015 72 489 62 494 -8 1 117
1.1.2014 70 489 68 498 -11 1 125
1.1.2013 72 489 79 496 1 136
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